

Sława, dnia 7 lutego 2017 r.

### **Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ**

**Dot: postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie zadania „Budowa oświetlenia ulicznego w Sławie: ul. Jaśminowa, Tęczowa, Malinowa i Poziomkowa (ETAP I)”**

Informuje się, że do Zamawiającej wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ. W załączeniu przekazuję się ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

#### **Pytanie 1**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie nam odpowiedzi na pytanie: czy Zamawiający uzna za wystarczające, spełniające wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dowody załączone do wykazu robót budowlanych – załącznik nr 5 do SIWZ – wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonane, w formie poświadczeń potwierdzające że roboty te zostały wykonane w sposób należyty, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone?

Poświadczenia te zostały wydane zgodnie z ówczesnie obowiązującymi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych i aktami wykonawczymi do tej ustawy oraz wielokrotnie były w toku takich postępowań wykorzystywane i uznawane za spełniające wymogi prawne. Co więcej w chwili wydania tych poświadczeń, aby odpowiadać prawu, nie mogły mieć innej treści i formy.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza dołączenie poświadczenia jako dowodu określającego, że roboty zostały wykonane należyście, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.

#### **Pytanie nr 2**

Zgodnie z częścią XV SIWZ Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy punkt 2 „Zabezpieczenie może być wniesione według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: pieniądzu, poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości” natomiast z projektu umowy załącznik nr 10 do SIWZ z § 12 nie wynika, że Wykonawca ten wybór ma. Prosimy zatem z zmianę §12 pkt 1 na:

„Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 tj. w kwocie ... złotych w jednej z form zgodnej z prawem zamówień publicznych tj. w formie..... z zastrzeżeniem ust.2”

#### **Odpowiedź**

Zapis § 12 ust.1 umowy nie ogranicza formy wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy i pozostawia się ten zapis bez zmian. Zgodnie z SIWZ Rozdz. XV do Wykonawcy należy wybór w jakiej formie wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy.

Z. up. BURMISTRZA  
Marian Zborowski  
KIEROWNIK REPERATU  
Techniczna-inwestycyjna i Arch. akt. r.